证券代码: 600747 股票简称: *ST大控 编号: 临2018-029

大连大福控股股份有限公司 关于收购资产委托付款的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大连大福控股股份有限公司(以下简称"公司")于2018年4月9日召开的第八届董事会第二十三次会议审议通过了《大连大福控股股份有限公司收购资产公告》(临:2018-015号)、2018年4月14日披露了《大连大福控股股份有限公司关于对上海证券交易所对公司收购资产相关事项问询函回复的公告》(临:2018-023),具体内容详见公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》以及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

由于披露公告显示公司全资子公司大连福美贵金属有限公司对天津大 通铜业有限公司预付账款于2018年4月24日前收回,因大连福美贵金属有限 公司账户处于冻结导致上述预付账款无法回到账户,鉴于此,为了顺利完成 本次交易,经公司与各相关方沟通协商就上述事项达成一致并签订了《关于 委托付款及相关事项的法律安排》,公司委托天津大通铜业有限公司代为支 付全部股权收购价款。

公司将密切关注工商变更进展情况,并及时予以披露相关事项的进展,切实维护公司与全体股东的合法权益。

特此公告。

大连大福控股股份有限公司董事会 二〇一八年四月二十四日